
LIGNE 955S
Horaires valables du 10/01/2022 au 06/07/2022

955S - Ets scolaires - Avesnes-sur-Helpe / Avesnelles Aller

Validité du
10/01/2022 au 06/07/2022

Course N°
Jours de circulation
 
Période scolaire (PS)
Vacances scolaires (VS)

 

310
LMaMe

JV

320
LMaMe

JV

BOUSIGNIES-SUR-ROC Grand Place 06h10

COUSOLRE Corps de Garde 06h16

BERELLES Centre 06h24

ECCLES Centre 06h27

SOLRE-LE-CHATEAU Ecrevisse 06h37

HESTRUD La Douane 06h39

HESTRUD La Graveline 06h42

BEAURIEUX Foyer Rural 06h47

CLAIRFAYTS Mairie 06h52

SOLRE-LE-CHATEAU Gobinette 06h55

SOLRE-LE-CHATEAU Place 07h00

SOLRE-LE-CHATEAU Gare 07h02

SOLRE-LE-CHATEAU L'Epine 07h04

FELLERIES Le Muids 07h08

CHOISIES Eglise 06h50

OBRECHIES Moulin 06h53

DAMOUSIES Monument 06h55

DAMOUSIES Le Cantonnier 06h57

WATTIGNIES-LA-VICTOIRE Place 07h00

DIMECHAUX Place 07h05

DIMONT Place Harlet Roland 07h09

SARS-POTERIES Atelier du Verre 07h11

SARS-POTERIES Eglise 07h14

SARS-POTERIES Victor Hugo 07h16

SARS-POTERIES Cheval Blanc 07h20

SARS-POTERIES Office du Tourisme 07h21

BEUGNIES Rue Nationale 07h23

BEUGNIES Eglise 07h24

AVESNES-SUR-HELPE Gare 07h24 07h32

AVESNES-SUR-HELPE Lycee Jesse De Forest 07h27 07h35

AVESNES-SUR-HELPE La Rotonde 07h31 07h39

AVESNELLES Collège Renaud Barrault 07h34 07h42



LIGNE 955S
Horaires valables du 10/01/2022 au 06/07/2022

955S - Ets scolaires - Avesnes-sur-Helpe / Avesnelles Retour

Validité du
10/01/2022 au 06/07/2022

Course N°
Jours de circulation
 
Période scolaire (PS)
Vacances scolaires (VS)

 

311
Me
 

321
Me
 

331
LMa
JV

341
LMaMe

JV

351
LMa
JV

361
LMa
JV

AVESNES-SUR-HELPE Lycee Jesse De Forest 12h10 12h10 16h30 17h30 18h10 18h15

AVESNELLES Collège Renaud Barrault 12h15 12h15 16h35 17h35

AVESNES-SUR-HELPE La Rotonde 12h18 12h18 16h38 17h38

FLAUMONT-WAUDRECHIES Place 16h45

FELLERIES Moulin du Bois 16h57 17h52 18h26

FELLERIES Eglise 16h59 17h54 18h28

FELLERIES Place 17h00 17h55 18h29

FELLERIES Boulangerie 17h02 17h57 18h31

FELLERIES Le Muids 12h38 17h04 17h59 18h33

SOLRE-LE-CHATEAU L'Epine 12h41 18h36

FELLERIES Chemin Vert 17h14 18h09

BEUGNIES Foyer de la Gare 17h17 18h13

BEUGNIES Rue Nationale 12h34 18h28

SARS-POTERIES Le Pavé 12h36 17h20 18h15 18h30

SARS-POTERIES Cheval Blanc 12h37 17h21 18h16 18h31

SARS-POTERIES Victor Hugo 12h40 17h24 18h19 18h34

SARS-POTERIES Eglise 12h42 17h26 18h21 18h36

SARS-POTERIES Atelier du Verre 12h44 17h28 18h23 18h38

DIMONT Place Harlet Roland 12h46 17h30 18h25 18h40

DIMECHAUX Place 12h48 17h32 18h27

WATTIGNIES-LA-VICTOIRE Place 12h52 17h36 18h31 18h46

DAMOUSIES Le Cantonnier 12h56 17h40 18h35 18h50

DAMOUSIES Monument 12h57 17h41 18h36 18h51

OBRECHIES Moulin 12h59 17h43 18h38 18h53

SOLRE-LE-CHATEAU Gare 12h43 18h38

SOLRE-LE-CHATEAU Place 12h45 18h40

SOLRE-LE-CHATEAU Gobinette 18h45

CLAIRFAYTS Mairie 18h47

HESTRUD La Graveline 12h52 18h57

HESTRUD La Douane 12h54 18h59

ECCLES Centre 13h05 19h10

BERELLES Centre 13h08 19h13

COUSOLRE Corps de Garde 13h17 19h22

BOUSIGNIES-SUR-ROC Grand Place 13h22 19h27



LIGNE 955S
Horaires valables du 10/01/2022 au 06/07/2022

955S - Ets scolaires - Solre-le-Château Aller

Validité du
10/01/2022 au 06/07/2022

Course N°
Jours de circulation
 
Période scolaire (PS)
Vacances scolaires (VS)

 

330
LMaMe

JV

340
LMaMe

JV

BEUGNIES La Charnould 07h55

BEUGNIES Eglise 07h57

BEUGNIES Rue Nationale 07h58

SARS-POTERIES Office du Tourisme 08h00

SARS-POTERIES Le Pavé 08h04

SARS-POTERIES Cheval Blanc 08h05

SARS-POTERIES Victor Hugo 08h08

SARS-POTERIES Eglise 08h10

FELLERIES Le Muids 08h08

SOLRE-LE-CHATEAU Gare 08h18

SOLRE-LE-CHATEAU Collège du Solrezis 08h21 08h20



LIGNE 955S
Horaires valables du 10/01/2022 au 06/07/2022

955S - Ets scolaires - Solre-le-Château Retour

Validité du
10/01/2022 au 06/07/2022

Course N°
Jours de circulation
 
Période scolaire (PS)
Vacances scolaires (VS)

 

371
Me
 

381
Me
 

391
LMa
JV

SOLRE-LE-CHATEAU Collège du Solrezis 12h35 12h35 17h05

SOLRE-LE-CHATEAU Gare 12h39 12h39 17h09

LEZ-FONTAINE Le Faurie 12h42 17h12

SARS-POTERIES Cheval Blanc 12h45 17h15

SARS-POTERIES Victor Hugo 12h48 17h18

SARS-POTERIES Eglise 12h50 17h20

SARS-POTERIES Office du Tourisme 12h54 17h24

BEUGNIES Foyer de la Gare 12h57

FELLERIES Le Muids 12h44

FELLERIES Chemin Vert 12h47

FELLERIES Place 12h49

FELLERIES Boulangerie 12h51

BEUGNIES Rue Nationale 12h58 17h26

BEUGNIES Eglise 13h00 17h28

BEUGNIES La Charnould 13h02

FELLERIES Le Muids 17h38

FELLERIES Eglise 13h02

FELLERIES Moulin du Bois 13h03



LIGNE 955S
Horaires valables du 10/01/2022 au 06/07/2022

955S - RPI Lez-Fontaine / Dimechaux / Dimont / Wattignies-la-Victoire A.R.

Validité du
10/01/2022 au 06/07/2022

Course N°
Jours de circulation
 
Période scolaire (PS)
Vacances scolaires (VS)

 

350
LMa
JV

360
LMa
JV

LEZ-FONTAINE Ecole 08h08 16h15

DIMECHAUX Ecole 08h14 16h21

DIMONT Ecole 08h20 16h27

WATTIGNIES-LA-VICTOIRE Place 08h26 16h33

DIMONT Ecole 08h31 16h38

DIMECHAUX Ecole 08h36 16h43

LEZ-FONTAINE Ecole 08h43 16h50



LIGNE 955S
Horaires valables du 10/01/2022 au 06/07/2022

955S - RPI Semeries / Flaumont-Waudrechies A.R.

Validité du
10/01/2022 au 06/07/2022

Course N°
Jours de circulation
 
Période scolaire (PS)
Vacances scolaires (VS)

 

370
LMa
JV

380
LMa
JV

401
LMa
JV

411
LMa
JV

FLAUMONT-WAUDRECHIES Ecole 08h35 16h35

SEMERIES Ecole 08h40 08h50 16h20 16h40

FLAUMONT-WAUDRECHIES Ecole 08h55 16h25
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